
 

 

 

 

Uchwała nr 51/2011 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2011 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 22/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

w sprawie Regulaminu Studiów Doktoranckich w UKSW zmienionej uchwałą Nr 

29/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany Regulaminu Studiów 

Doktoranckich na Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2) i art. 161 ust. 1, 2 i 4, w związku z art. 196 ust. 2 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z 

późn. zm.) Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie Studiów Doktoranckich w UKSW, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr 22/2007 Senatu UKSW z dnia 26 kwietnia 2007 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Warunki odpłatności za studia niestacjonarne określa umowa zawarta w formie 

pisemnej między UKSW a doktorantem.”; 

„4. Wzór umowy, o której mowa w ust. 3, określa w formie zarządzenia, Rektor.”  

 

2) skreśla się § 16. 

 

 

§ 2 

 

Tekst jednolity Regulaminu Studiów Doktoranckich w UKSW stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 

października 2011 r.  

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


